
ZARZĄDZENIE NR 0050.198.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.164.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 30 listopada 2015 r. w 
sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wraz z oddaniem udziału we 

współużytkowanie wieczyste gruntu

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze 
zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 
oraz wykonując:

- Zarządzenie Nr 0050.85.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 2 czerwca 2015 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem udziału we współużytkowanie wieczyste gruntu,

- Zarządzenie nr 0050.58.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem udziału we współużytkowanie wieczyste gruntu, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 0050.164.2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wraz z oddaniem udziału we współużytkowanie wieczyste gruntu, w 
następujący sposób:

1. W załączniku nr 1 i nr 2 zarządzenia przedłuża się termin ważności ceny lokali o kolejne 12 miesięcy od daty 
sporządzenia operatu szacunkowego, zgodnie z klauzulą z dnia 10 listopada 2016 r., sporządzoną przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykaz o którym mowa w paragrafie pierwszym podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Karpaczu przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 przez okres 21 dni. Informacje o jego wywieszeniu podaje się 
do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronach internetowych Urzędu.

§ 3. Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia jest Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 38C17B07-B1D3-4A9D-8A88-A2FA6D0CCC98. Podpisany Strona 1


		2016-11-17T11:00:34+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




